
cl iz-trt-w
slo dokumenlu 4696696

Smlouva o d í I o č. S2216717

kterou uzavřeli dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku (z.č. 89/2012 Sb.)

SVĚT OKEN s.r.o.
IČ: 25831925

CZ25831925
Jasenická 1254, Vsetín, PSČ 755 01

DIČ:
sídlem:
zastoupená: Pavlou Kraváčkovou, na základě plné moci ze dne 1.2.2015 

nebo jednatelem ing, Karlem Peltsarszkým
Křenová 26, 602 00 Brno, KONTAKT PRO ZAMĚŘENÍ: p. Maňáková 731 429 843 

brno@svet-oken.cz, tel 733 612 703
pobočka: 
e-mail:
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka č. 20248

(dále jen "Zhotovitel")

a

Statutární město Brno, městská část Brno-Chrlice 
44992785 DIČ: CZ44992785 
Chrlické nám. 1/4, Brno - Chrlice, 643 00

IČ:
sídlem:
zastoupená: Ing.Lukáš Fila,starosta městské části Brno-Chrlice kontaktní osoba: Ing. Radmila 

Hanáková
radmila.hanakova@chrlice.bmo.cz. tel 778 487 059e-mail:

(dále jen „Objednatel")

v tomto znění:

Garance původu výplní stavebních otvorů

1) Předmětem dodávky jsou výplně stavebních otvorů, které byly vyrobeny v České republice.
K dodávce je přiložen certifikát, který byl zhotoven na základě výsledků zkoušek výplní stavebních 
otvorů u notifikovaných evropských zkušeben, a dokladující splnění všech požadovaných kritérií 
evropské normy ČSN EN 14 351-1+A2.
2) Prohlašujeme tedy, že naše výrobní firma nedováží ani nepoužívá (neuvádí na trh) jiné výplně 
stavebních otvorů, než výplně stavebních otvorů vyrobené v naší firmě.

I. Obecné ustanovení

Zhotovitel se zavazuje, že pro Objednatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo a Objednatel se 
zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou dílo převzít a zaplatit jeho cenu.

II. Předmět smlouvy

1) Dohodnuté dílo je specifikováno včetně množství, ceny a rozsahu prací v příloze č,1 této smlouvy



slo dokumentu 4696696

Nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. S2216717 je cenová nabídka NSBP221470 ze dne 13,10.2022, 
která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy o dílo.
2) Zhotovitel je povinen Objednateli předmětné dílo zhotovit v místě níže uvedeném (místo plnění) a 
společně s dílem předat Objednateli veškeré doklady potřebné k převzetí a k užívání díla.

III. Doba a místo plnění, předání a převzetí díla

1) Zhotovování předmětného díla zahájí Zhotovitel ihned po uzavření této smlouvy a splnění 
smluvních platebních podmínek. Dílo bude dokončeno do 8 týdnů od uzavření této smlouvy o dílo a 
zaplaceni zálohy na cenu díla, bude 
splnění obou podmínek. Do termínu plnění se nevztahuje období od 22. 12. 2022 do 3. 1. 2023,
2) Místem provedení díla je Prokešova 6a, Brno - CHRLICE, 643 00. Po zhotovení díla dojde k jeho 

předání a převzetí. Objednatel je povinen písemně potvrdit převzetí díla na předávacím protokolu 

vystaveném Zhotovitelem. Případné drobné vady a nedodělky nebránící řádnému užívání díla 

nejsou důvodem pro odmítnutí jeho převzetí Objednatelem. V předávacím protokolu Objednatel 
uvede vady díla a dohodne se se Zhotovitelem na termínu jejich odstranění. Odmítne-li objednatel 
dílo převzít, je povinen, v předávacím protokolu, uvést důvod proč dílo nepřebírá.
3) Povinnost Zhotovitele předat dílo je splněna i tehdy, jestliže Objednatel, ač vyzván se k předání a 
převzetí díla nedostaví. Výzvou se pro účely tohoto ustanovení rozumí dohoda o termínu montáže.
4) Vlastnictví k dílu přejde na Objednatele až úplným uhrazením ceny díla včetně daně z přidané 
hodnoty. Do této doby zůstává vlastníkem díla Zhotovitel. Objednatel si je vědom své právní 
odpovědnosti, že do úplného zaplaceni ceny díla zachází s cizím majetkem a není oprávněn s ním 
dále disponovat, zejména jej převést do vlastnictví třetí osoby.
5) Nebezpečí škody na díle přechází ze Zhotovitele na Objednatele jeho předáním a převzetím, 
nebo od okamžiku kdy se Objednatel, ač vyzván Zhotovitelem, nedostavil k předání a převzetí díla.
6) Objednatel v případě jiných vad a nedodělků než těch, které jsou uvedeny v bodě 2 ČI. III. této 
smlouvy, má až do jejich odstranění Zhotovitelem právo nezaplatit zhotoviteli částku ve výši 5%
z celkové ceny dila.
7) Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý započatý den 
prodlení s dokončením díla, z ceny nedodané části dila (bez DPH). Objednatel bere na vědomí, že 
Zhotovitel není v prodlení s dokončením díla za dny, po které nebude dílo provádět v důsledku 
poklesu denní teploty pod -10°C v době trvání smlouvy. O tyto dny se automaticky termín dokončení 
díla prodlužuje.

-li sjednána. Lhůta počíná běžet od následujícího dne po

IV. Cena díla, splatnost

1) Dohodnutá cena díla činí 260 033,00 Kč Kč bez DPH +0 % zákonná sazba DPH. Celková částka 

k úhradě činí 260 033,00 Kč.
2) Cena díla je splatná takto:
a) záloha ve výši 195 000,00 Kč je splatná na účet Zhotovitele do 7 dnů od podpisu této smlouvy 
oběma smluvními stranami, a to v hotovostí proti písemnému potvrzeni vystavenému zhotovitelem 
nebo bezhotovostním převodem na účet č. 3423332/0800
(jako variabilní symbol uveďte 2216717).
b) doplatek ceny díla, tj. 65 033,00 Kč zaplatí v hotovosti Objednatel Zhotoviteli v den montáže
předmětu plnění.
3) Pokud nebude záloha na cenu díla zaplacena do 7 dnů ode dne uzavření této smlouvy, dohodly 
se smluvní strany, že Zhotovitel negarantuje termín zhotovení díla dle bodu 1) čl. til. této smlouvy a 
dílo bude dokončeno dle aktuální výrobní a montážní kapacity Zhotovitele.
4) Zhotovitel má právo na přiměřené zvýšení/snížení ceny díla, objeví -li se v průběhu realizace dila 
potřeba činností (tj. prací, materiálu nebo rozdíl v jejich druhu, ceně či množství) nezahrnutých do 
dohodnuté ceny díla, pokud je Zhotovitel na základě skutečnosti známých mu v době uzavření 
smlouvy nemohl předvídat ani při vynaložení veškeré odborné péče. Zhotovitel se zavazuje takovou 
skutečnost písemně oznámit Objednateli bez zbytečného odkladu poté, co ji zjistí.



slo dokumentu, 4693825

skutečnost písemně oznámit Objednateli bez zbytečného odkladu poté, co ji zjistí,

5) Cenu díla včetně DPH Zhotovitel Objednateli fakturuje. Faktura musí mít všechny náležitosti 
daňového dokladu. DPH bude na faktuře vyznačena zvláštní částkou. Závazek Objednatele zaplatit 
cenu díla je splněn zaplacením v hotovosti nebo připsáním fakturované částky ve lhůtě splatnosti na 
účet Zhotovitele nebo v hotovosti do pokladny Zhotovitele. V případě prodlení Objednatele se 
zaplacením ceny díla je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
dlužné částky za každý den prodlení. Splatnost faktury činí 7 dnů.
6) Výše DPH se při vyúčtování ceny díla bude řídit sazbou DPH platnou k 
zdanitelného plnění.
7) Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že je Objednatel v prodlení se zaplacením 
nebo doplacením ceny díla nebo v prodlení s převzetím díla déle než 30 dnů. Odstoupením od 
smlouvy nezaniká právo Zhotovitele na zaplacení (doplaceni) ceny díla ve výši dohodnuté v 
smlouvě. Odstoupením od smlouvy z 
Objednatele z vadného plnění.

datu uskutečnění

této
důvodu uvedeném v tomto odstavci, zanikají práva

V. Odpovědnost za vady, záruční lhůty, odstoupení od smlouvy

1) Zhotovitel odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má dílo v okamžiku jeho 
předání Objednateli podle této smlouvy. Objednatel je povinen prohlédnout dílo a reklamovat zjevné 
vady při předání a převzetí díla, a zaznamenat tyto vady do předávacího protokolu. V opačném 
případě nebude brán na reklamaci zřetel a bude platit domněnka, že dílo nemělo žádné vady. Skryté 
vady, na které se vztahuje záruka, Objednatel nejlépe písemně oznámí Zhotoviteli, bez zbytečného 
odkladu bezprostředně poté, co je zjistil nebo zjistit mohl. Objednatel písemně oznámí reklamaci a 
nahlásí vady reklamačnímu oddělení Zhotovitele, postačí i na e-mail reklamace@svet-oken.cz .
2) V písemné reklamaci Objednatel uvede popis vady, jak se vada projevuje a jaké nároky z vad díla 
uplatňuje.
3) Zhotovitel poskytuje Objednateli prodlouženou záruku za jakost zboží v délce 60 měsíců na PVC/ 
AL výplně stavebních otvorů a 24 měsíců na ostatní sortiment, příslušenství a služby, která počíná 
běžet od předání díla Objednateli.
4) Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady, na které se vztahuje záruka.
5) Podrobné podmínky záruční doby a reklamace jsou specifikovány v Reklamačním řádu, se 
kterým se Objednatel seznámil, a který je k dispozici i v elektronické podobě na www.svet-oken.cz 
Reklamační řád Zhotovitele.
6) V případě prodlení Objednatele s úhradou doplatku ceny díla, není Zhotovitel v prodlení 
s odstraňováním reklamovaných vad.

VI. Povinnosti Objednatele

1) Objednatel je povinen zabezpečit stavební připravenost tak, aby Zhotovitel mohl provádět práce 
které jsou předmětem díla, bez přerušení. Pokud bude práce přerušena z 
Objednatele, posouvají se všechny dotčené terminy o dobu přerušeni díla. Objednatel ponese 
veškeré náklady vzniklé Zhotoviteli v důsledku přerušení díla na straně Objednatele a v souvislostí 
s ním, jakož i náhradu veškeré újmy, které Zhotoviteli v důsledku toho vzniknou.
2) Objednatel je povinen zajistit dostatečný a bezproblémový příjezd k místu plnění a umožnit bez 
komplikací vykládku díla.
3) Objednatel je povinen zajistit dostatečný přístup ke stavebním otvorům, odklidit jakékoliv překážky 
v přístupové cestě z důvodu dopravení předmětu plnění ke stavebním otvorům a vyklidit pracovní 
prostor ve vzdálenosti min 1,5 m před stavebním otvorem (nebo pracovním prostorem). Tzn., že 
všechen nábytek a jiné vybavení dotčených prostor, u kterých by mohlo dojít při montáži k 
poškození, je Objednatel povinen odstranit mimo tento pracovní prostor. A vše, co v tomto prostoru 
zůstane, je povinen zabezpečit takovým způsobem, aby nedošlo vlivem zvýšené prašnosti a 
produkci stavebního odpadu, k poškození vybavení dotčených prostor a věcí v něm uskladněných.

důvodu na straně

jejich



sío dokumentu 4693625

4) Pokud je stavební otvor ve výšce, která je nad 1,8 m (spodní hrana stavebního otvoru od 
podlahy), je Objednatel povinen zajistit lešení nebo jinou bezpečnou náhradu.

5) Objednatel je povinen zajistit k montáži přístup k zásuvce 230 V.
6) Objednatel bere na vědomí a je s tím srozuměn, že při výměně výplní stavebních otvorů dojde
k znehodnocení stávajících výplni stavebních otvorů. >
7) Objednatel je povinen nemanipulovat s právě usazenými výplněmi stavebních otvorů po dobu 12 

hodin.
8) Objednatel je povinen ihned po montáži odstranit z dodaných výplní stavebních otvorů (a jiných 
výrobků) ochrannou fólii a případně zjištěné vady uvést do předávacího protokolu.

VII. Závěrečná ustanovení

1) V případě, že Objednatel žádá, aby dílo bylo provedeno podle jeho pokynů, které jsou nevhodné, 
má Zhotovitel povinnost na tuto nevhodnost Objednatele bez zbytečného odkladu upozornit. Trvá-li 
Objednatel na provedení díla dle svých nevhodných pokynů, je Zhotovitel oprávněn od smlouvy 
odstoupit. Pokud tuto možnost Zhotovitel nevyužije, je povinen dílo provést podle Objednatelových 
pokynů. Zhotovitel v takovém případě neodpovídá za vady díla zapříčiněné nevhodnými pokyny 

Objednatele.
2) Zjistí-li Zhotovitel při demontáži původních výplni stavebních otvorů skryté vady, vyhrazuje si 
právo práce přerušit, a to až do doby jejich odstranění Objednatelem na jeho náklady. O dobu od 
zjištění do odstranění takových vad se automaticky prodlužuje doba dokončení díla a Zhotovitel o 

tuto dobu není v prodlení.
3) V případě, že součásti předmětu díla není montáž s ošetřením připojovací spáry dle požadavků 
ČSN 73 0540-2 tepelná ochrana budov a ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře-Požadavky na 
zabudování, Objednatel souhlasí s neprovedením uzavření připojovací spáry otvorových výplní vůči 
stavebnímu tělesu podle platných norem, ačkoliv byl poučen o rizicích, která mohou neprovedením 

takové montáže podle norem vzniknout.
4) Smluvní strany se dohodly na rozvazovací podmínce v následujícím znění. V případě, že
Objednatel neuhradil zálohu na cenu za dílo výše sjednanou do 7 dnů od uzavření této smlouvy, 
může zhotovitel od této smlouvy jednostranně odstoupit. __
Odstoupí-li zhotovitel od smlouvy vznikne mu nárok na zaplacení nákladů spojených s uzavřením 
smlouvy o dílo v paušální výši 2 000,- Kč (vč. DPH).
5) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Případné změny a doplňky 
této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně a potvrzeny oběma stranami.
6) Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí NOZ (č.89/2012 Sb) a Všeobecnými obchodními 
podmínkami Zhotovitele a jeho Reklamačním řádem, které jsou k dispozici na www.syet-oken.cz. 
Objednatel prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil ještě před podpisem této smlouvy, měl 
možnost je připomínkovat, a souhlasí s jejich zněním. V případě rozdílné úpravy ve Všeobecných 
obchodních podmínkách a touto smlouvou, má přednost úprava obsažená v této smlouvě.
7) Osobní údaje subjektů údajů jsou zpracovávány výhradně pro účely poskytování služeb dle této 
smlouvy a pro její plnění. Právním základem zpracování osobních údajů je plnění této smlouvy a její 
uzavření. Pokud by subjekt údajů nechtěl osobní údaje poskytnout, nemohla by být tato smlouva 
uzavřena. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku
s OÚ v souvislosti s plněním této smlouvy se zavazují k mlčenlivosti ve stejném rozsahu jako 
Zhotovitel. Osobní údaje budou zhotovitelem zpracovávány po dobu trvání této smlouvy za účelem 
jejího naplnění a dále ještě celkem 5 let po jejím ukončení za účelem oprávněného zájmu (záruky, 
reklamace). Údaje, které je nutno dle příslušných zákonů uchovávat i poté budou zpracovávány po 
dobu určenou příslušnými právními předpisy. K osobním údajům budou mít přístup externí



slo dokumentu: 4893625

zpracovatelé, pokud seje rozhodne zhotovitel využit. Dalšf informace jsou uvedeny v informačním 
memorandu na webových stránkách www.svet-oken.cz.
8) Smluvní strany berou na vědomi, že vzhledem k šíření infekčního respiračnlho onemocnění 
COVID-19 (dále také „epidemie11), případně z důvodů přijatých opatření/ rozhodnutí Vlády ČR či 
jiných orgánů statni správy ve vztahu k této epidemii, může dojit k posunu termínů plněni 
stanovených v této smlouvě. Nastane-li tato situace termíny uvedené v této smlouvě či jejich 
přílohách se posouvají o dobu platnosti těchto opatřeni, a to vše bez jakýchkoliv nároků obou 
smluvních stran na uplatnění případných sankcí, náhrady škody apod.
9) Smluvní strany se dohodly, že k projednání sporu vyplývajícího z této smlouvy je místné příslušný 

soud, v jehož obvodu má sídlo Zhotovitel.
10) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 
Smluvní strany dále prohlašují, že si smlouvu přečetly a že s jejim obsahem bezvýhradně souhlasí. 
Na důkaz tohoto připojuji své vlastnoruční podpisy.

Objednatel:Zhotovitel:



slo dokumentu: 4693625

Čestné prohlášení ke smlouvě o dílo č, S2216717

Čestně prohlašuji, že tuto smlouvu uzavírám jako:
o podnikající osoba 

o jako plátce DPH 
o jako neplátce DPH

o občan

Dále čestně prohlašuji, že provedení montážních stavebních prací včetně materiálů a konstrukcí, 
které budou do stavby pevně zabudovány, je určeno pro bydlení: 
o NE 
o ANO

o v bytě určeném pro bydlení s celkovou podlahovou plochou menší než 120 m 
rodinném domě, jehož celková podlahová plocha je menší než 350 m2 

o v bytovém domě, a to výlučně v bytech sloužících k bydlení

a v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, uplatňuji nárok na sazbu 15%DPH.

o v

Jméno Objednatele: Statutární město Brno, městská část Brno-Chrlice

Podpis Objednatele



Statutární město Brno | Městská část Brno-Chrlice

Úřad městské části Brno-Chrlice

Smlouva o dílo č. S2216717

Doložka schválení
dle ust. § 41 zák.č. 128/2000 Sb. v platném znění

Smlouva o dílo č. S2216717 se společností SVĚT OKEN s.r.o. byla schválena usnesením 

Rady městské části Brno-Chrlice na schůzi č. 2/IX. dne 9. 11. 2022.

V Brně dne 9.11. 2022

Ing. Lukáš Fila

starosta městské části Brno-Chrlice

1



Š SPOKOJENÝ A KOMFORTNÍ DOMOV

T3VĚT i 

DKEINI
Garance původu oken**

•«

TOKEN VÁM DOPORUČUJE:

odněte se pro kvalitní české okno od 

ho výrobce oken,

T OKEN VÁM RADÍ:

cete-lí mít problémy s okny nejasného původu, či s firmami, které dováží a montují taková okna, 
:e tedy po dodavateli:

aranci původu oken
hte šiji zapsat do smlouvy o dílo.

ance původu výplní stavebních otvorů

dmětem dodavky jsou výplně stavebních otvorů, které byly vyrobeny v České republice, 

íodávce je položen certifikát, který byl zhotoven na základě výsledků zkoušek výplní stavebních 

orů u notifikovaných evropských zkušeben, a dokladující splnění všech požadovaných kritérií 

opské normy ČSN EN 14 351-1+A2

hlašujeme tedy, že naše výrobní firma nedováží ani nepoužívá (neuvádí na trh) jiné výplně 

/ebních otvorů, než stavební výplně vyrobené v naší firmě.

OKEN s.r.o, Jasenická 1254, 755 01 Vsetín, IČ: 25E 31 925, DIČ: 258 31 925

n

ISIh ^i
* %

i
m
4,



VÁŠ SPOKOJENÝ A KOMFORTNÍ DOMOV SsSSÍ
L MUWI *v*urr ’

»» wSVĚT j 

OKEIM
**

Největší český výrobce oken a dveří 
z německého profilu CEALAN

Nabízíme Vám špičkový německý 

6komorovýprofil CEALAN

f: Gealan S9000 
6 komor 
stavební hl. 83mm 
Prostup tepla Uw od 0,72W/mzK

Qg e a ia n

Gealan S8000IQ 

6 komor 
stavební hl.74mm 
Prostup tepla Uw od 0,8 W/nfK

i
:
'
i

■

I
' - -fg"" —'2j=*. 5j

1;IVl,!i i
>*»

i, :
}

ts-s (i

UJÍ

?

#5 :
\:

m
m

Tento úspěšný výrobeksvynikajídmi tepelně 
izolačními vlastnostmi mohou doporučit tisíce 
našich spokojených zákazníků. rji• +!*■

NOVINKA ROKU 2022

Vysoce efektivní profil GEALAN-UNEAR 

Ideální pro renovace i novostavby
á\

i

GEALAN-LINEAR-
» Stihlá stavební hloubla 74 mm 

» Moderní hranatý design 
» Vyni^ící těsnost, tepelná izolace I 

i ochrana proti hluku a vloupání 

» Středové těsnění 

» Úzká pohledová šřka 

» Zasklení standarthe až do 48 mm 

» Vhodnéi pro nókoenergetické stavby 

» Výhodná investice

Uw ažO,73W/mJK

■

% i
&

f£

n
i

■:

JEDINEČNÁ OKNA V MODERNÍM DESIGNU



NSBP221470

Obchodní zastoupení

SVĚT OKEN s.r.o.

Křenová 26 
602 00 Brno
KONTAKT PRO ZAMĚŘENÍ: p. Maňáková 731 429 843

tel,: 733 612 703 
fax: 543 214 387 
e-mail: brno@svet-oken.cz 
Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s.
Č.Ú.: 3423332/0800 
IBAN: CZ3908000000000003423332 SWIFT: GIBACZPXXXX 
IČ: 25831925 DIČ: CZ25831925
Společnost je vedená u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 20248

VÁŠ SPOKOJENÝ A KOMFORTNÍ DOMOV

SVĚT l 

OKEN

»•

J

Nabídka: NSBP221470

RD Prokešova 6a, Brno - Chrlice 
Adresa stavby:

Prokešova 6a

Brno - BRNO-CHRLICE (ČÁST) X) 

643 00

Objednatel: Statutární město Brno, Městská část 
Brno-Chrlice

IC: 44992785
CZ44992785DIC:

Ing. Lukáš Fila - starosta MČ 
Brno-ChrliceZástupce: Cena celkem:

260 033,00 Kč 

39 004,95 Kč
299 038,00 Kč

Cena bez DPH 

DPH[15%] 
Cena s DPH

tel.: 724 380 473
fax:

lukas.fila@chrlice. brno.cze-mail:

Adresa: Dokončení výroby:Chrlické nám. 1/4
Brno - BRNO-CHRLICE (ČÁST) X)

643 00
Termín realizace: 9

Výrobní rozměry dodal:

13.10.2022 Zpracoval: Kraváčková PavlaZpracováno dne:

AKCE

Zaručeně česká okna 
U NÁS GARANCE PŮVODU 

OKEN VE SMLOUVĚ

%

>V\■•v

v
v r F

&

r 3
ZDARMA
KALKULACE
PORADENSTVÍ
ZAMĚŘENÍ

Ty pMMrtcain

36 prodejních 
míst + velká 
montážní síť

VELKÁ PODZIMNÍ AKCE
S našimi okny snížíte náklady na energie. 
Slevy na celý sortiment.

Kontaktujte nás!

Očkujeme vám, že zůstáváte věrni českému výrobci 
* Více infonnad na wyvw.svet-otoen.cz a na prodejních rrfctech.

Největší český výrobce oken 
a dveří z kvalitních 
6komorowch profilů

©GEAIAN

Využijte naši časově 
omezenou akci plamou

do 31.19^022/

(|)

AScOc/éJ' -AA. 2^2 z—

3/19Zpracováno systérrem MBOFT- www .misoft.cz (Licence 529)8:52:05 18.10.2022



NSBP221470

Rozměry rámu: 950,0 x 2025,0 mm
Pozice: 1/: Jednodílné vchodové dveře + příslušenství

Stavební otvor: 970,0 x 2045,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena:
Barva (ext/i nt):

Jednodílné vchodové dveře
bílá standard
Sleva 67,0% ze základní ceny

Vch. dveře otv. dovnitř

Cena po slevě:

Sklo:
Rám:
Práh:
Křídlo:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Kování:
Doplňky:

XJAKO lOzdobná deska tl. 40mm
74/74mm A
AI nízký
126mm AVD
černá
žádná
KxM uš bílá
VD45 levé Z-TF2MF ovl.vložkou*
Ozdobná deska LINE 2, sklo
kůra 1ks
od kraje křídla A:1071

(N
O

Výška kliky:

Popis: Vstupní dveře s ozdobnou výplní tloušťky
40mm, tepelný prostup dveřm i Uw=1,1

W/(m 2.K)

950

Množství: 1 Cena za ks:

Celkem:

Zpracováno systémem MBOFT- www .misoft.cz (Licence 529) 4/198:52:05 18.10.2022



NSBP221470

Rozměry rámu: 2050,0 x 1275,0 mmPozice: 21: Dvojdílné okno se sloupkem + příslušenství
Stavební otvor: 2070,0 x 1470,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Dvojdílné okno se sloupkem
Barva (ext/int): bílá standard

Sleva 67,0% ze základní ceny -

Cena po slevě:

Sklo: FCA8-14 TGI+A-TN4-14TGI+A-TN4
Connex44.1 akus.fol-plastovýTGI
šedý+A-TopN trojsklo u=0.6-plastovýTGI
šedý-TopN trojsklo u=0.6+A
74/66mm
82mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard
Síť okenní ISSOOE19x8 bílá
RAL 9010 pole A
Parapet AL bílá, d=2060,
hl=180, 1ks
rozšíření 125mm bílýd=2050,0m

§ A

Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Doplňky:

RJjO
’=!■

CN

1 I

B

V'

1025 1025

2050*
m
rozšíření20mm bílýbez

výztuhy d =2050,Om m
od kraje křídla A:521, B:521Výška kliky:

Popis: Protihluková skla Rw=39dB, trojsklo
Ug=0,6 W/(m2.K), tepelný prostup
celým oknem Uw=0,88 W/(m2.K)

Množství: 1 Cena za ks:

Celkem:



NSBP221470

Rozměry rámu: 1360,0 x 1205,0 mm
Pozice: 31: Dvojdílné okno se sloupkem + příslušenství

Stavební otvor: 1380,0 x 1400,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Dvojdílné okno se sloupkem
Barva (ext/i nt): bílá standard

Sleva 67,0% ze základní ceny

Cena po slevě:

Sklo: FCA8-14 TGI+A-TN4-14TGI+A-TN4
Connex44.1 akus.fol-plastovýTGI
šedý+A-TopN trojsklo u=0.6-plastovýTGI
šedý-TopN trojsklo u=0.6+A
74/66mm
82mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okennístandard
Síť okenní ISSOOE19x8 bílá
RAL 9010 pole A
ParapetAL bílá, d=1370,
hl=240, 1ks
Parapet vnitřní plast dekor S1
Bílá PVC, d=1530, hl=320, 1ks
rozšíření 125mm bílýd=1360,0m

iň

Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Doplňky:

O CO
CN

f ?

B

t r

L680 680*
1360

m
rozšíření 20mm bílý bez

výztuhy d=1360,0mm
od kraje křídla A:421,B:421Výška kliky:

Popis: Protihluková skla Rw=39dB, trojsklo
Ug=0,6 W/(m2.K), tepelný prostup
celým oknem Uw=0,88 W/(m2.K)

Množství: 1 Cena za ks:

Celkem:

/8:52:05 18.10.2022 ZpracovánosystérremMBOFT- www.misoft.cz (Licence 529) 6/19



NSBP221470

Rozměry rámu: 1850,0 x 1230,0 mm
Pozice: 41: Dvojdílné okno se sloupkem + příslušenství

Stavební otvor: 1870,0 x 1425,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Dvojdílné okno se sloupkem
Barva (ext/int): bílá standard

Sleva 67,0% ze základní ceny

Cena po slevě:

Sklo: FCA8-14TGI+A-TN4-14TGI+A-TN4
Connex44.1 akus.fol-plastovýTGI
šedý+A-TopN trojsklo u=0.6-plastovýTGI
šedý-TopN trojsklo u=0.6+A
74/66mm
82mm
78mm

■'fr

Rám:■* v

Sloupek:
Křídlo:
Zazdívací lišta: 30 mm
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Doplňky:

8 co
černá
žádná
klika okenní standard
Síť okenní ISSOOE19x8 bílá
RAL 9010 pole A
ParapetAL bílá, d=1870,
hl=225,1ks
Parapetvnitřníplast dekor S1
Bílá PVC, d=2050, hl=330, 1ks
rozšíření 125mm bílýd=1850,0m

CN

i r
B

925 925

1850

m
rozšíření 20mm bílý bez

výztuhy d=1850,Omm
od kraje křídla A:521,B:521Výška kliky:

Popis: Protihluková skla Rw=39dB, trojsklo
Ug=0,6 W/(m2.K), tepelný prostup
celým oknem Uw=0,88 W/(m2.K)

Množství: 1 Cena za ks

Celkem:

8:52:05 18.10.2022 Zpracováno systémem MBOFT- www .misoft.cz (Licence 529) 7/19



NSBP221470

Rozměry rámu: 2910,0 x 1420,0 mmPozice: 51: Sestava

Stavební otvor: 2930,0 x 1470,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard

81/5a 2/5a
f

709 709 783 709

A1418 1418

2910

Pozice: 5a 1418,0x1420,0 mm 2 ks
Základní cena: Dvojdílné okno
Barva (ext/i nt): bílá standard

Sleva 67,0% ze základní
ceny

Cena po slevě:

Sklo: FCA8-1 4TGI+A-TN4-14TGI+A-TN
4 Connex44.1 akus.fol -plastový
TGI šedý+A-TopN trojsklo u=0.6-plast
ovýTGI šedý-TopN trojsklo u=0.6+A
74/66mm
64mm
78mm

Rám:
Stulp:
Křídlo:
Zazdívací lišta:30 mm
Barva těsnění: černá
Klika:
Výška kliky:

klika okenní standard
od kraje křídla B:521

Spoje: celkem
ZMRP36B rozšíření 36mm bílý
ZM3284 spoj2mm
ZMRP36B rozšíření 36mm bílý
Protihluková skla Rw= 39dB, trojsklo Ug=0,6 W/(m2.K), tepelný prostup celým oknem Uw=0,88 W/(m2.K)Popis:

Množství: 1 Cena za ks:

Celkem:

8:52:05 18.10.2022 Zpracováno systéirem MISOFT- www.misoft.cz (Licence 529) 8/19



NSBP221470

Rozměry rámu: 0,0 x 0,0 mm
Pozice: 6/: příslušenství

Stavební otvor: 0,0 x 0,0 mm

Základní cena:
Sleva 67,0% ze základní ceny

Cena po slevě:

Doplňky: Parapet vnitřní plast dekor S1
Bílá PVC, d=3060, hl=220, 1ks
Parapet AL bílá, d=2940,
hl=180, 1ks

/

Množství: 1 Cena za ks:

Celkem:

Rozměry rámu: 520,0 x 480,0 mm
Pozice: 71: Jednodílné okno + příslušenství

Stavební otvor: 540,0 x 530,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Jednodílné okno
Barva (ext/i nt): bílá standard

Sleva 67,0% ze základní ceny

Cena po slevě:

Sklo: FCA8-14 TGI+A-TN4-14TGI+A-TN4
Connex44.1 akus.fol-plastovýTGI
šedý+A-TopN trojsklo u=0.6-plastovýTGI
šedý-TopN trojsklo u=0.6+A
74/66mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard
Parapet AL bílá, d=530,
hl=195,1 ks
Výroba pouze bezzárukyna 100%funkčnos
t výrobku
od kraje křídla A:146

Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Doplňky:

3

„ 520

Výška kliky:

Popis: Protihluková skla Rw=39dB, trojsklo
Ug=0,6 W/(m2.K), tepelný prostup
celým oknem Uw=0,88 W/(m2.K)

Množství: 1 Cena za ks:

Celkem:

8:52:05 18.10.2022 Zpracováno systérrem MISOFT- www.misoft.cz (Licence 529) 9/19



NSBP221470

Rozměry rámu: 860,0 x 2020,0 mm
Pozice: 81: Jednodílné vedlejší dveře s AI prahem + příslušenství

Stavební otvor: 880,0 x 2040,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Jednodílné vedlejší dveře s AI
prahem

Barva (ext/int): bílá standard
Sleva 67,0% ze základní ceny

Cena po slevš:

FCA8-14TGI+A-TN4-14TGI+A-TN4
Connex44.1 akus.fol-plastovýTGI
šedý+A-TopN trojsklo u=0.6-plastovýTGI
šedý-TopN trojsklo u=0.6+A
74/66mm
AI nízký TD
105mm ABD
černá
žádná
KxK uš bílá
VD35 GU SecuryAutomatic
od kraje křídla A:1041

Sklo:

Rám:
Práh:
Křídlo:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Kování:
Výška kliky:

<N

OJ

Popis: Protihluková skla Rw=39dB, trojsklo
Ug=0,6 W/(m2.K), tepelný prostup
celými dveřmi Uw=1,1 W/(m2.K)860

Množství: 1 Cena za ks:

Celkem:

Rozměry rámu: 1475,0 x 950,0 mm
Pozice: 91: Jednodílné okno + příslušenství

Stavební otvor: 1495,0 x 1000,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Jednodílné okno
Barva (ext/i nt): bílá standard

Sleva 67,0% ze základní ceny

Cena po slevě:

FCA8-14TGI+A-04-1 4TGI+A-TN4
Connex44.1 akus.fol TopN+-plastovýTGI
šedý+A-Kura čirá-plastovýTGI šedý-TopN
trojsklo u=0.6+A
74/66mm

Sklo:

Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Doplňky:

FIX
30 mm
černá
žádná
žádná
Parapet AL bílá, d=1490,
hl=225,1ks

X
A

1475
Popis: Protihluková skla Rw=39dB, trojsklo

Ug=0,6 W/(m2.K), tepelný prostup
celým oknem Uw=0,88 W/(m2.K)

Množství: 1 Cena za ks:

Celkem:

Zpracováno systémem M60FT- www .misoft.cz (Licence 529)8:52:05 18.10.2022 10/19



NSBP221470

Rozměry rámu: 965,0 x 910,0 mm
Pozice: 10/: Jednodílné okno + příslušenství

Stavební otvor: 985,0 x 960,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Jednodílné okno
Barva (ext/i nt): bílá standard

Sleva 67,0% ze základní ceny

Cena po slevě:

Sklo: FCA8-14TGI+A-04-14TGI+A-TN4
Connex44.1 akus.fol TopN+-plastovýTGI
šedý+A-Kura čirá-plastovýTGI šedý-TopN
trojsklo u=0.6+A
74/66mmRám:

Křídlo:
Zazdívací lišta: 30 mm

FIX

Barva těsnění:
Montáž:
Klika.
Doplňky:

černá
žádná
žádná
Parapet AL bílá, d=990,
hl=165, 1ks

O

X E

A
■, f

965

Protihluková skla Rw=39dB, trojsklo
Ug=0,6 W/(m2.K), tepelný prostup
celým oknem Uw=0,88 W/(m2.K)

Popis:

Množství: 1 Cena za ks:

Celkem:

Zpracováno systémam MSOFT- www .misoft.cz (Licence 529) 11/198:52:05 18.10.2022



NSBP221470

Rozměry rámu: 1225,0 x 1215,0 mm
Pozice: 11/: Dvojdílné okno se sloupkem + příslušenství

Stavební otvor: 1245,0 x 1265,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Dvojdílné okno se sloupkem
Barva (ext/i nt): bílá standard

Sleva 67,0% ze základní ceny

Cena po slevě:

Sklo: FCA8-14TGI+A-TN4-14TGI+A-TN4
Connex44.1 akus.fol-plastovýTGI
šedý+A-TopN trojsklo u=0.6-plastovýTGI
šedý-TopN trojsklo u=0.6+A
74/66mm
82mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okennístandard
Síť okenní ISSOOE19x8 bílá
RAL 9010 pole A
Parapet AL bílá, d=1230,
hl=195,1 ks
Parapet vnitřní plast dekor S1
Bílá PVC, d=1380, hl=210, 1ks
od kraje křídla A:521, B:521

Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Doplňky:

! 1

% B

612,5 1 612,5 „

1225

Výška kliky:

Popis: Protihluková skla Rw=39dB, trojsklo
Ug=0,6 W/(m2.K), tepelný prostup
celým oknem Uw=0,88 W/(m2.K)

Množství: 1 Cena za ks:

Celkem:

Zpracováno systémem MBOFT- www .misoft.cz (Licence 529)8:52:05 18.10.2022 12/19



NSBP221470

Rozměry rámu: 545,0 x 815,0 mm
Pozice: 12/: Jednodílné okno + příslušenství

Stavební otvor: 565,0 x 865,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Jednodílné okno
Barva (ext/i nt): bílá standard

Sleva 67,0% ze základní ceny

Cena po slevě:

Sklo: FCA8-14TGI+A-04-14TGI+A-TN4
Connex44.1 akus.fol TopN+-plastovýTGI
šedý+A-Kura čirá-plastovýTGI šedý-TopN
trojsklo u=0.6+A
74/66mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard
Parapet AL bílá, d=540,
hl=210, 1ks
od kraje křídla A:321

Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Doplňky:

ID

£ř

545
■>

Výška kliky:

Protihluková skla Rw=39dB, trojsklo
Ug=0,6 W/(m2.K), tepelný prostup
celým oknem Uw=0,88 W/(m2.K)

Popis:

Množství: 1 Cena za ks:

Celkem:

Zpracováno systérrem MBOFT- www .misoft.cz (Licence 529) 13/198:52:05 18.10.2022



NSBP221470

Rozměry rámu: 1315,0 x 1150,0 mm
Pozice: 13/: Dvojdílné okno se sloupkem + příslušenství

Stavební otvor: 1335,0 x 1345,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Dvojdílné okno se sloupkem
Barva (ext/i nt): bílá standard

Sleva 67,0% ze základní ceny

Cena po slevě:

FCA8-14 TGI+A-TN4-14TGI+A-TN4
Connex44.1 akus.fol-plastovýTGI
šedý+A-TopN trojsklo u=0.6-plastovýTGI
šedý-TopN trojsklo u=0.6+A
74/66mm
82mm
78mm

Zazdívací lišta: 30 mm
Barva těsnění: černá

žádná
klika okenní standard
Síť okenní ISSOOE19x8 bílá
RAL 9010 pole A
Parapet AL bílá, d=1320,
hl=225,1 ks
Parapet vnitřní plast dekor S1
Bílá PVC, d=1500, hl=250, 1ks
rozšífení 125mm bílýd=1315,0m

Sklo:

in > \
Rám:
Sloupek:
Křídlo:

in
05En (N

Montáž:
Klika:
Doplňky:

B

V

, 657,5 j 657,5 „

1315

m
rozšíření 20mm bílýbez

výztuhyd=1315,0mm
od kraje křídla A:421, B:421Výška kliky:

Popis: Protihluková skla Rw=39dB, trojsklo
Ug=0,6 W/(m2.K), tepelný prostup
celým oknem Uw=0,88 W/(m2.K)

Množství: 1 Cena za ks:

Celkem:

8:52:05 18.10.2022 Zpracováno systémem MSOFT- www.misoft.cz (Licence 529) 14/19



NSBP221470

Rozměry rámu: 1360,0 x 1220,0 mm
Pozice: 14/: Dvojdílné okno se sloupkem + příslušenství

Stavební otvor: 1380,0 x 1415,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Dvojdílné okno se sloupkem
Barva (ext/i nt): bílá standard

Sleva 67,0% ze základní ceny

Cena po slevě:

Sklo: FCA8-14 TGI+A-TN4-14TGI+A-TN4
Connex44.1 akus.fol-plastovýTGI
šedý+A-TopN trojsklo u=0.6-plastovýTGI
šedý-TopN trojsklo u=0.6+A
74/66mm
82mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard
ParapetAL bílá, d=1370,
hl=225, 1ks
Parapet vnitřní plast dekor S1
Bílá PVC, d=1550, hl=260, 1ks
rozšíření 125mm bílýd=1360,0m

Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Doplňky:

Lil
CD

8 cn

B

v

680 680*-
1360

m
rozšíření 20mm bílý bez

výztuhy d=1360,Omm
od kraje křídla A:521,B:521Výška kliky:

Popis: Protihluková skla Rw=39dB, trojsklo
Ug=0,6 W/(m2.K), tepelný prostup
celým oknem Uw=0,88 W/(m2.K)

Množství: 1 Cena za ks:

Celkem:

Zpracováno systémem MBOFT- www .misoft.cz (Licence 529) 15/198:52:05 18:10.2022



NSBP221470

Rozměry rámu: 1865,0 x 1220,0 mm
Pozice: 15/: Dvojdílné okno se sloupkem + příslušenství

Stavební otvor: 1885,0 x 1415,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Dvojdílné okno se sloupkem
Barva (ext/i nt): bílá standard

Sleva 67,0% ze základní ceny

Cena po slevě:

Sklo: FCA8-14 TGI+A-TN4-14TGI+A-TN4
Connex44.1 akus.fol-plastovýTGI
šedý+A-TopN trojsklo u=0.6-plastovýTGI
šedý-TopN trojsklo u=0.6+A
74/66mm
82mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okennístandard
Síť okenní ISSOOE19x8 bílá
RAL 9010 pole A
ParapetAL bílá, d=1880,
hl=225,1 ks
Parapet vnitřní plast dekor S1
Bílá PVC, d=2050, hl=330,1 ks
rozšíření 125mm bílýd=1865,0m

i K

Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Doplňky:

Lf)
CDO
CO
T"

! I

'B

932,5 932,5

1865

m
rozšíření 20mm bílý bez

výztuhy d=1865,Omm
od kraje křídla A:521, B:521Výška kliky:

Protihluková skla Rw=39dB, trojsklo
Ug=0,6 W/(m2.K), tepelný prostup
celým oknem Uw=0,88 W/(m2.K)

Popis:

Množství: 1 Cena za ks:

Celkem:

8:52:05 18.10.2022 Zpracováno systérrem MBOFT-www.misoft.cz (Licence 529) 16/19



NSBP221470

Rozměry rámu: 1370,0 x 1085,0 mm
Pozice: 16/: Dvojdílné okno se sloupkem + příslušenství

Stavební otvor: 1390,0 x 1280,0 mm

Základní cena: Dvojdílné okno se sloupkem
Barva (ext/int): bílá standard

Gealan S 8000 IQ standard

Sleva 67,0% ze základní ceny

Cena po slevě:

FCA8-14 TGI+A-TN4-14TGI+A-TN4
Connex44.1 akus.fol-plastovýTGI
šedý+A-TopN trojsklo u=0.6-plastovýTGI
šedý-TopN trojsklo u=0.6+A
74/66mm
82mm
78mm

Sklo:

ín
i

Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Zazdívací lišta: 30 mm
Barva těsnění: černá

žádná
klika okenní standard
Síť okenní ISSOOE19x8 bílá
RAL 9010 pole A
Parapet AL bílá, d=1380,
hl=180,1ks
Parapetvnitřníplast dekor S1
Bílá PVC, d=1550, hl=280, 1ks
rozšíření 125mm bílýd=1370,0m

* \

O
1-r.i
co (No

IF Montáž:
Klika:
Doplňky:

B

685 685

1370

m
rozšíření 20mm bílýbez

výztuhy d=1370,Omm
od kraje křídla A:421,B:421Výška kliky:

Protihluková skla Rw=39dB, trojsklo
Ug=0,6 W/(m2.K), tepelný prostup
celým oknem Uw=0,88 W/(m2.K)

Popis:

Množství: 1 Cena za ks:

Celkem:

Zpracováno systérrem MBOFT- www.misoft.cz (Licence 529) 17/198:52:05 18.10.2022



NSBP221470

Cenová rekapitulace

Položek: 16 cena:

Sleva

Cena po slevě

Velká podzimní akce platná do 14.10.2022

Cena po slevě

Ozdobná deska Line 2

Insekt. sítě po slevě

Parapety vnější po slevě

Doplňující a spojovací profily

Příplatek za trojskla 39dB

Parapety vnitřní po slevě

Montáž

Montáž venkovních AL parapetů

Demontáž za 1Kč dřevo

Likvidace

Zednické zapraveníVD, obyčejné, kastl

Doprava

Zařezání drážky

Bourání luxfervč. likvidace

Demontáž železo VD

Sekání vč. likvdace suti kompletně

Nános všech prvků

Mimořádná sleva VD

Součet: 260 033,00 Kč

39 004,95 KčDP H[15%]:

299 038,00 KčCelkem:

195 000,00 KčZáloha:

VÁŽENÝ ZÁKAZNÍKU,

děkujeme za Váš projevený zájem o naše výrobky a předkládáme Vám vypracovanou cenovou nabídku našich
kvalitních ČESKÝCH plastových oken a dveří vyrobených z německých profilů GEALAN.

Tato cenová nabídka má platnost 14 dnů od vypracování, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

FIRMA SVĚT OKEN s. r. o. je držitelem Certifikátů dle norem jakosti:
ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001 a ČSN ISO 45001

ZAMĚŘENÍ provádíme ZDARMA

PROFILY: 6-ti komorové německé profily GEALAN - S8000IQ se stavební hloubkou 74mm a S9000 se stavební
hloubkou 83mm a středovým těsněním, se svými statickými a tepelněizolačními vlastnostmi řadí na přední místo na trhu
plastových profijů. Veškeré certifikáty zkoušek a prohlášení o vlastnostech lze stáhnout na www.svet-oken.cz
BAREVNÁ ŠKÁLA PROFILŮ: nabízíme Vám mimo základní bílou barvu až 40 dalších barevných provedení. V základu
dodáváme profily s černým těsněním

Zpracováno systérrem MBOFT- www .misoft.cz (Ucence 529) 18/198:52:05 18.10.2022



NSBP221470

KOVÁNÍ: naše okna jsou osazena špičkovým celoobvodovým kováním. Naše okna mají ve standardu dva bezpečnostní 
uzavírací body, pojistku proti chybné manipulaci a u OS oken mikroventilaci - spárové větrání.

ZASKLENÍ: naše okna jsou standardně zasklená izolačním dvojsklem s koeficientem prostupu tepla Ug = 1,1 W/m2,K a 
zvukovým útlumem 32dB a teplým distančním rámečkem ZDARMA. Dále Vám můžeme nabídnout zasklení trojsklem 
s koeficientem prostupu tepla až do Ug = 0,50 W/m2,K.

POZICE OKEN A DVEŘÍ JSOU KRESLENY PŘI POHLEDU Z INTERIÉRU STANDARDNĚ OTVÍRAVÉ DOVNITŘ, 
POKUD NENÍ UVEDENO JINAK.

PLATEBNÍ PODMÍNKY: záloha ve výši 70% z ceny díla, doplatek je splatný v hotovosti v den předání díla, pokud není 
dohodnuto jinak.

TERMÍNY DODÁNÍ: dle aktuální výrobní a montážní kapacity. Termín výroby, pokud nebylo dohodnuto jinak, počíná 
běžet uhrazením sjednané zálohy. Termín dodání je možno řešit individuálně dle stávající výrobní kapacity.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: 60 měsíců na okna a dveře s montáží, 24 měsíců na doplňky a služby

Dále Vám nabízíme MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, LIKVIDACE, ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ a mnoho doplňkového sortimentu.

Firma SVĚT OKEN s. r. o. Vám doporučuje montáž s ošetřením připojovací spáry-jedině tento způsob montáže zajistí 
splnění požadavků ČSN 73 0540-2 tepelná ochrana budov a ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře-Požadavky na 
zabudování. Nabízíme nejnovější technický standard v systému SOUDAL SWS za příplatek 120,- Kč/bm k ceně 
montáže. Příplatek za montáž systému SOUDAL SWS obsahuje pouze dodávku a montáž okenních folií na rám otvorové 
výplně, v ceně příplatku není obsažena úprava stavebních otvorů a nalepení folií na ostění. V případě montáže okenních 
fólií na ostění, za příplatek 25,-Kč/bm, je povinností objednatele zajistit před montáží stavební připravenost stavebního 
otvoru v souladu s požadavky ČSN 74 6077. Pracovní teplota pro montáž okenních fólií je od +5oC do +35oC.Objednatel 
bere na vědomí, že zhotovitel není v prodlení s ukončením díla za dny, po které nebude dílo provádět v důsledku poklesu 
denní teploty pod +5oC. Další informace o systému SWS a požadavky na stavební připravenost naleznete na 
www.svet-oken.cz,

Tato předběžná cenová nabídky a soubory nebo dokumenty k ní přiložené nepředstavuje příslib, nabídku, návrh na 
uzavření smlouvy a není ani přijetím případného návrhu či protinávrhem k takovému návrhu.
Smlouvy nebo jejich změny jsou společností SVĚT OKEN s.r.o. uzavírány pouze v písemné formě, jsou-li dohodnuty 
všechny náležitosti, s tím, že smlouvy jsou podepisovány oprávněnými osobami na základě pověření (plných mocí).

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na Vaši objednávku. Velmi rádi Vám odborně poradíme nebo 
zodpovíme vaše případné dotazy na některé z našich poboček SVĚT OKEN s. r. o. nebo volejte ZDARMA na Zelenou 
linku 800 100 039.

Datum: Datum:

Podpis obchodníka: Podpis objednatele:

8:52:05 18.10.2022 Zpracováno systérrem MBOFT- www.misoft.cz (Licence 529) 19/19


